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Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Universelle Verschliisse

Produktinformation

Das Umreifen von Béandern ist ein einfacher und standardméRiger Vorgang. Je nach Typ erfordern Verschliisse eine prézise Befestigung,
um sehr schwere Lasten halten zu kénnen. Sie kénnen mit PP-, PET-, WG- und GW-Béndern verwendet werden.

Material: Stahl

Kennzeichnung: Entsprechend den Anforderungen der Norm

Oberflache: Verzinkt




Artikel-Nr.

270300010

270300020

270300030

270300040

270300050

270300060

270300070

Bandbreite
mm

10

13

16

19

25

32

40

Lieferzeit (in Tagen)

12

12
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