



Universelle Verschlüsse

Produktinformation



Das Umreifen von Bändern ist ein einfacher und standardmäßiger Vorgang. Je nach Typ erfordern Verschlüsse eine präzise Befestigung, um sehr schwere Lasten halten zu können. Sie können mit PP-, PET-, WG- und GW-Bändern verwendet werden.

Material: Stahl

Kennzeichnung: Entsprechend den Anforderungen der Norm

Oberfläche: Verzinkt

Artikel-Nr.	Bandbreite mm	Lieferzeit (in Tagen)
270300010	10	2
270300020	13	2
270300030	16	12
270300040	19	12
270300050	25	2
270300060	32	12
270300070	40	12